
Novohradská 1058/71, České Budějovice   |   Nad Nemocnicí 424, Český Krumlov
383 136 220 | fokus@fokus-cb.cz | www.fokus-cb.cz  

         fokus.budejovice      fokuscb

Sociální služby FOKUSu České Budějovice spolufinancuje Jihočeský kraj 

Podporujeme lidi 
s duševním onemocněním 
na jejich cestě k zotavení 

KOMUNITNÍ TÝM (sociální rehabilitace), tel. 383 136 220   
Poskytování sociálního poradenství, psychické a emoční podpory, doprovodů...

Pro starší 12 let individuální psychosociální podpora a provázení nelehkým obdobím, 
podpora při vzdělávání, rodinného systému a ve vrstevnických vztazích. 

Pro dospělé pomoc při hledání a udržení zaměstnání či bydlení, při uplatnění v životě, 
vyjednávání na úřadech, s lékaři. Odborná zdravotní péče psychiatra. 

Služby jsou bezplatné, poskytujeme je ambulantně i v terénu. Působíme na 
Českobudějovicku, Českokrumlovsku, Kaplicku, Trhosvinensku a Vltavotýnsku.

Ve střediscích v Českých Budějovicích a v Českém Krumlově funguje Program denních 
aktivit. Můžete se zde naučit či rozvíjet různé dovednosti, získat i sdílet zkušenosti, potkat 
se s novými lidmi v přívětivém prostředí. 

FOKUS České Budějovice, z. ú.     

    BYDLENÍ K-PAX (chráněné bydlení), tel. 774 496 935 

Podpora dospělých starších 18 let, kteří chtějí nabývat nebo upevňovat dovednosti 
potřebné pro získání a udržení si vlastního a stabilního bydlení. Služba BYDLENÍ K-PAX je 
zpoplatněna. 

Kapacita je 15 lůžek ve dvou objektech v Českých Budějovicích. Podrobné informace, 
ceník a formuláře k žádosti najdete na našem webu. 


	Stránky 1

